Explicit Tractat' de ps. XC
 Incipit Tractat' de ps. XCI

Attēdite ad psalmū: det nob dñs
 apire mysteria q h p̄tinent: qz p
 pter fastidiū aiōz: eadem diuerse
 variet' tractat. Nā nullū aliū cāticū nos
 docet de': nisi fidei spei et caritatē: vt fides
 nra firma sit in ipō q̄diu illū non videm':
 credētes i eū quē nō videm' vt gaudeam'
 cū viderim': et fidei nfe succedat species lu
 cis ei': vbi iā nō nob dicet: crede qd nō vi
 des: s gaude qz vides. Spes etiā nra icō
 mutabil sit et figat in illo: et nō nutet et flu
 ctuet: Nō agitet sic ipē de' i q figat nō po
 test agitari. Spes enī modo vocatur: tūc
 non spes sed res erit. Tandiu enim voca
 tur spes q̄diu non videt quod sperat: di

XC
 Qui sit serpens notus...
 ecclesia nō vincit...
 admodum...
 oraco occulte...
 em habet...
 inf: leo erat...
 oraco est...
 draconē...
 iā nō hz...
 teripia.

cente Aplo: Spes aut q̄ videt nō ē spes. Qd̄ enī videt quis quid sperat: Si aut qd̄ nō videm⁹ speram⁹: p̄ patientiam expectā mus. Ad̄ ergo patiētia necessaria ē q̄ diu veniat qd̄ p̄missus est. Nemo aut̄ patiēs ē in bonis. Qñ̄ erigit de hoīe patiētia ī malis agit: qñ̄ dicit: patiēs esto: tolera: sustine molestia est: sub qua te de⁹ vult esse fortem tolerantē: longanimē: patiētē. Sed nūq̄d decipit qui p̄misit: Medicus exerit ferrū ad secāda vulnera: et dicit ei quē secturus ē: Patiēs esto: sustine: tolera. In dolorib⁹ erigit patiētia: sed post dolores p̄mittit salutē. Et ipse q̄ tolerat dolores in ferro medici: nisi sibi p̄ponat sanitatē quā nondūz habet: deficit in dolore quē patit. Ad̄ta q̄ mala sūt ī isto seculo: int⁹: for̄: profus nō cessant: Habūdūt scādala: nemo illa sentit nisi qui gradit viā dei. Et dicit in oibus diuinis paginis vt tolerat p̄ntia: speret futura: amet quē nō videt: vt amplectat̄ euz viderit. Caritas enī que tertia nobis adiungit ad fidē et ad spem: maior ē supra fidem et spem: qz fides est rez q̄ non vident: erunt aut̄ species cū vise fuerint: et spes rei est que nō tenet: adueniēte ipsa re non erit tā spes qz tenebim⁹ n̄ sperabim⁹: Caritas aut̄ nō nouit nisi crescere magis magisqz. Si enī amam⁹ quē nō videm⁹: quō amaturi sum⁹ cū viderimus: Besideriū ergo nostrū crescat: christiani non sum⁹ nisi p̄pter futurū seculuz. Nemo p̄ntia bona speret: nemo sibi p̄mittat felicitatē mūdi qui christian⁹ ē: sed vtat̄ felicitate p̄senti vt potest: quō potest: qñ̄ pōt: quātū potest. Cū adest cōsolationi dei grās agat: cū deest: iusticie dei gratias agat: vbiqz sit grat⁹: nusqz sit ī gratus. Et patri p̄solanti et blandiētī grat⁹ sit: et patri emēdātī et flagellātī et disciplinā danti grat⁹ sit: amat enī ille semp siue blandiat siue minef: et dicat qd̄ audistis in psalmo. Bonū est p̄fiteri dño et psallere noi tuo altissime. Titul⁹ psalmi habet: Psalm⁹ canticū in die sabbati. Ecce et hodiernus dies sabbati est. Hūc in p̄senti tpe ocio quodaz corpaliter languido et fluxo et luxurioso celebrāt iudei. Glacāt enī ad nugas: et euz de⁹ p̄cepit obseruari sabbatū: illi ī his q̄ de⁹ p̄hibet exercēt sabbatū. Glacatio n̄ra a mal opib⁹: vacatio illoz a bonis opib⁹ est: Adeli⁹ est enī arare q̄ saltare. Illi enī a bono ope vacāt: ab ope nugatorio nō vacāt. Nob sabbatū idicit de⁹. Quare: Primum vbi sit vi-